
ZARZĄDZENIE NR 968/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j.Dz.U. z 2017r. poz.2342) 
oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych w budowie (inwestycji niezakończonych), 
określonych w §2.

§ 2. Ustalam następujące pola spisowe i powołuję do pracy na nich zespoły spisowe:

1. Pole spisowe nr 1 „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności 
miejskiej i podmiejskiej polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na 
Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniu miejskim”.

1) Aleksandra Rewkowska – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Aldona Woszczak – Kałuża (BFE).

2. Polse spisowe nr 2 „Budowa budynków komunalnych przy ul. Husarskiej”.

1) Aleksandra Rewkowska – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Aneta Legieta – członek (BIW).

3. Pole spisowe nr 3 „Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Głuszyckiej 27 w Wałbrzychu”.

1) Alicja Maciejowska – przewodniczący (BIW),

2) Anna Robak – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

4. Pole spisowe nr 4 „Przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 149 w Wałbrzychu na cele mieszkaniowe 
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego“.

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW).

5. Pole spisowe nr 5 „Przebudowa budynku przy ul. Moniuszki 13-15 w Wałbrzychu, 
z przeznaczeniem na mieszkania komunalne wraz z wydzieleniem lokalu na I piętrze, bedącego siedzibą 
Towarzystwa Społeczno – Kulturalnego Żydów w Polsce“.

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW),

2) Anna Robak – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner– członek (BIW).

6. Pole spisowe nr 6 „Przebudowa budynku przy ul. Przywodnej w Wałbrzychu na cele 
mieszkaniowe“.

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska– członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner– członek (BIW).

7. Pole spisowe Nr 7„Wałbrzyski Inkubator Przedsiębiorczości w ramach RPO WD ZIT AW“.

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 1



1) Alicja Maciejowska - przewodnicząca (BIW),

2) Magdalena Milczarek – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner– członek (BIW).

8. Pole spisowe nr 8 „Modernizacja i budowa budynków komunalnych – zadanie polegające na 
remontach budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu ”.

1) Alicja Maciejowska - przewodnicząca (BIW),

2) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW),

3) Elżieta Kajner – członek (BIW).

9. Pole spisowe nr 9 „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
gminy Wałbrzych położonych przy ul. 1 Maja 103-107, ul. Niepodległości 64, ul. Ogrodowej 2a i ul. 
1 Maja 149“.

1) Aneta Legieta- przewodnicząca (BIW),

2) Anna Robak– członek (BIW),

3) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW).

10. Pole spisowe nr 10 „Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców i turystów przez rozbudowę 
systemu Monitoringu Wizyjnego miastaWałbrzycha".

1) Aleksandra Rewkowska- przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek – członek (BIW).

11. Pole spisowe nr 11„Centrum językowo – multimedialne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 23”.

1) Alicja Maciejowska – przewodnicząca (BIW),

2) Aneta Legieta– członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

12. Pole spisowe nr 12 „Adaptacja wybranych pomieszczeń GZS Nr 2 na potrzeby przedszkola“.

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW),

2) Kinga Cetnarowicz– członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

13. Pole spisowe nr 13 „Modernizacja i budowa budynków komunalnych – zadanie polegające na 
modernizacji substancji szkolnej w ramach programu „Szkoła od nowa”.

1) Magdalena Milczarek – przewodnicząca (BIW),

2) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW),

3) Anna Robak – członek (BIW).

14. Pole spisowe nr 14"Program profilaktyki stomatologicznej dla dzieci przedszkolnych i szkolnych 
miasta Wałbrzycha".

1) Aleksandra Rewskowska - przewodnicząca (BIW),

2) Alicja Maciejowska – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner– członek (BIW).

15. Pole spisowe nr 15 „Dom Pomocy Społecznej – rozwój infrastruktury społecznej w Gminie 
Wałbrzych“.

1) Alicja Maciejowska - przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner– członek (BIW),

3) Martyna Dąbrowska – członek (BFE).

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 2



16. Pole spisowe nr 16 „Modernizacja i budowa budynków komunalnych – zadanie polegające na 
remoncie budynku na potrzeby MOPS”.

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner– członek (BIW).

17. Pole spisowe nr 17 „Przebudowa budynku parterowego zlokalizowanego przy ul. Ogrodowej 2a 
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego do niego na potrzeby jednostek Centrum Wsparcia 
Socjalnego”.

1) Alicja Maciejowska – przewodniczący (BIW),

2) Aneta Legieta – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

18. Pole spisowe nr 18 „Budowa Żłobka Samorządowego Nr 7 przy ul. Truskawieckiej 
w Wałbrzychu“.

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Anna Robak – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

19. Pole spisowe nr 19 „Budowa placu zabaw i rekreacji przy ul. Fortecznej w dzielnicy Podzamcze – 
Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny“.

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW),

2) Anna Robak – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

20. Pole spisowe nr 20 „Monitoring, oświetlenie placu zabaw oraz pozostałej części placu, ścieżki, 
ławki, boisko do siatkówki. Dokończenie zadania z 2014r. - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny”.

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW),

3) Anna Paul – członek (BIW).

21. Pole spisowe nr 21 „Ogródek Jordanowski – reaktywacja – etap II, część B – integracja RAZ 
DWA TRZY! - dzieci młodzież oraz my”.

1) Aneta Legieta – przewodniczący (BIW),

2) Aleksandra Rewskowska – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

22. Pole spisowe nr 22 „Piękna dzielnica i elegancka okolica – zagospodarowanie Parku na Pl. 
Gedymina” Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny.

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Alicja Maciejowska – członek (BIW),

3) Elżbieta Kjaner – członek (BIW).

23. Pole spisowe nr 23 „Plac zabaw i urządzenia do ćwiczeń przy ulicy Kanii” Wałbrzyski Budżet 
Partycypacyjny.

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Aneta Legieta – członek (BIW).

24. Pole spisowe nr 24 „Przygotowanie dokumentacji technicznych, analiz, ocen oraz badań pod 
przyszłe inwestycje”.

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 3



1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Anna Robak – członek (BIW).

25. Pole spisowe nr 25 „Rewitalizacja i zagospodarowanie dawnego terenu rekreacyjnego przy ul. 
Przemysłowej, ul. 1-go Maja i ul. Sikorskiego, Etap II” Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny.

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW),

3) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW).

26. Pole spisowe nr 26 „Siłownia plenerowa na skwerze zieleni pomiędzy Kościołem św. Piotra 
i Pawła a ścieżką pieszo-rowerową przy ul. Podwale” Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny.

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska – członek (BIW).

27. Pole spisowe nr 27 „Uzbrojenie infrastrukturalne WSSE”.

1) Magdalena Milczarek – przewodniczący (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW).

28. Pole spisowe nr 28 „Wymiana nawierzchni drogi w Parku im. T. Kościuszki” Wałbrzyski Budżet 
Partycypacyjny .

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska – członek (BIW).

29. Pole spisowe nr 29 „Zagospodarowanie parku w dzielnicy Rusinowa w Wałbrzychu na cele 
turystyczne w celu zmniejszenia oddziaływania na obszary cenne przyrodniczo w ramach RPO WD ZIT 
AW”.

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW),

3) Marta Lewek – członek (BFE).

30. Pole spisowe nr 30 „Kopalnia mocy – Centrum Rekreacyjno - Wspinaczkowe” Wałbrzyski 
Budżet Partycypacyjny 

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW)

2) Alicja Maciejowska – członek (BIW)

3) Anna Robak – członek (BIW)

31. Pole spisowe nr 31 „Restauracja obiektów zabytkowych Palmiarni w Wałbrzychu – etap II“.

1) Aleksandra Rewkowska– przewodnicząca (BIW)

2) Aneta Legieta– członek (BIW)

3) Łukasz Kowalski – członek (BIW)

32. Pole spisowe nr 32 „Rozwój oferty kulturalnej w Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez przebudowę 
o doposażenie obiektów instytucji kultury w Wałbrzychu”.

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnrowicz – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 4



33. Pole spisowe nr 33 „Modernizacja i budowa budynków komunalnych – zadanie polegające na 
termomodernizacji budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11a”.

1) Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW),

2) Magdalena Milczarek – członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska – członek (BIW).

34. Pole spisowe nr 34 „ Rewitalizacja zabytkowego obiektu Muzeum Porcelany w Wałbrzychu wraz 
z infrastrukturą towarzysząca“.

1) Kamil Orpel - przewodniczący (BFE),

2) Łukasz Kowalski – członek (BFE),

3) Marta Lewek – członek (BFE).

35. Pole spisowe nr 35 „ Konserwacja i rekonstrukcja wystroju salonów barokowych w Zamku Książ 
w Wałbrzychu oraz zmiana pokrycia posadzki na korytarzu nad salami barokowymi na II piętrze“.

1) Kamil Orpel – przewodniczący (BFE),

2) Aldona Woszczak – Kałuża – członek (BFE),

3) Łukasz Kowalski – członek (BFE).

36. Pole spisowe nr 36„Adaptacja obiektów i terenu zabytkowego kompleksu kopalni Julia na cele 
kulturalne“ .

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW),

2) Karol Grzondziel – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

37. Pole spisowe nr 37 "Boisko do piłki nożnej przy ul. Baczyńskiego“ .

1) Magdalena Milczarek – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner – członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska – członek (BIW).

38. Pole spisowe nr 38 „Budowa kanalizacji deszczowej, odbiór wody z ul. Antka Kochanka oraz 
terenów pokopalnianych“.

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW),

2) Karol Grzondziel – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

39. Pole spisowe nr 39 „Budowa parkingu dla samochodów osobowych – ul. Armii Krajowej 72“.

1) Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW),

2) Alicja Maciejowska – członek (BIW),

3) Aneta Legieta – członek (BIW).

40. Pole spisowe nr 40 „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w budynkach komunalnych“.

1) Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW),

2) Aneta Legieta – członek (BIW),

3) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW).

41. Pole spisowe nr 41 „Budowa uzbrojenia dodatkowego w ramach budowy kanalizacji sanitarnej 
dofinansowanej z ISPA“.

1) Anna Paul – przewodnicząca (BIW),

2) Anna Robak – członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek – członek (BIW).

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 5



42. Pole spisowe nr 42 „Centrum Kultury Górnik“.

1) Anna Paul – przewodnicząca (BIW),

2) Aneta Legieta – członek (BIW),

3) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW).

43. Pole spisowe nr 43 „Dostawa i montaż baterii UPS do dwóch dźwigów windowych na terenie PW 
Stara Kopalnia“.

1) Anna Paul- przewodnicząca (BIW),

2) Karol Grzondziel – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW)

44. Pole spisowe nr 44 „Modernizacja budynków komunalnych w zakresie elewacji i wymiany okien 
wraz z małą architekturą“.

1) Aleksandra Rewkowska – przewodnicząca (BIW),

2) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner – członek (BIW).

45. Pole spisowe nr 45 „Modernizacja i renowacja placów w obrębie Śródmieścia w Wałbrzychu“.

1) Anna Paul – przewodnicząca (BIW),

2) Aneta Legieta – członek (BIW),

3) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW).

46. Pole spisowe nr 46 „Modernizacja obiektów użyteczności publicznych w Wałbrzychu rozdz. 
80101“.

1) Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska – członek (BIW),

3) Anna Robak – członek (BIW).

47. Pole spisowe nr 47 „Modernizacja Stadionu Sportowego „Nowe Miasto““.

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Alicja Maciejowska – członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek -  członek (BIW).

48. Pole spisowe nr 48 „Nasz zielony i bezpieczny plac zabaw – między ul. Przemysłową a ul. 1 Maja“.

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Alicja Maciejowska – członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek -  członek (BIW).

49. Pole spisowe nr 49 „Obwodnica Wałbrzyska – odcinek południowy”.

1) Elżbieta Kajner - przewodniczący (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska - członek (BIW).

50. Pole spisowe nr 50 „Obwodnica Wałbrzyska – odcinek północny”.

1) Elżbieta Kajner - przewodniczący (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska - członek (BIW).

51. Pole spisowe nr 51 „Obwodnica Wałbrzyska – odcinek wschodni”.

1) Elżbieta Kajner - przewodniczący (BIW),

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 6



2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska - członek (BIW),

52. Pole spisowe nr 52 „Ogródek Jordanowski – reaktywacja – etap I, integracja raz dwa trzy – 
dzieci, młodzież oraz my“.

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

3) Elżbieta Kajner - członek (BIW).

53. Pole spisowe nr 53 „Przebudowa budynku przy ul. Kościelnej 3A w Wałbrzychu na siedzibę 
placówki leczenia uzaleznień“.

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

3) Aneta Legieta - członek (BIW).

54. Pole spisowe nr 54 „Przebudowa budynku przy ul. Moniuszki 38 w Wałbrzychu na potrzeby 
Domu Dziecka oraz PDW“ .

1) Aneta Legieta – przewodnicząca (BIW),

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska - członek (BIW).

55. Pole spisowe nr 55 „Przebudowa pawilonu „D“- ZSI““.

1) Kinga Cetnarowicz – przewodnicząca (BIW),

2) Aneta Legieta – członek (BIW),

3) Alicja Maciejowska – członek (BIW).

56. Pole spisowe nr 56 „Rewaloryzacja części zabytkowego parku w kompleksie zamkowo – 
parkowym Zamek Książ w Wałbrzychu – etap II“. 

1) Aleksandra Rewkowska – przewodnicząca (BIW),

2) Elżbieta Kajner - członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek -  członek (BIW).

57. Pole spisowe nr 57 „Rewitalizacja alejki między Hospicjum, a Gimnazjum nr 6 łączącej ul. 
Główną i Piętnastolecia“. 

1) Alicja Maciejowska - przewodnicząca (BIW),

2) Magdalena Milczarek -  członek (BIW),

3) Anna Robak – członek (BIW).

58. Pole spisowe nr 58 „Rozbudowa infrastruktury stadionu przy ul. Sportowej“ .

1) Anna Robak – przewodnicząca (BIW),

2) Magdalena Milczarek -  członek (BIW),

3) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW).

59. Pole spisowe nr 59„Ścieżka dydaktyczna na terenie PW Stara Kopalnia“.

1) Anna Paul – przewodnicząca (BIW),

2) Karol Grzondziel– członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek -  członek (BIW).

60. Pole spisowe nr 60 „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Ogrodowej 
2A“. 

1) Alicja Maciejowska – przewodnicząca (BIW),

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 7



2) Anna Robak – członek (BIW),

3) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW).

61. Pole spisowe nr 61 „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych 
i powiatowych w Wałbrzychu“.

1) Anna Paul  – przewodnicząca (BIW),

2) Magdalena Milczarek -  członek (BIW),

3) Kinga Cetnarowicz – członek (BIW).

62. Pole spisowe nr 62 „Wykonanie ścieżki dydaktycznej oraz rewitalizacji budynku sztygarówki na 
terenie PW Stara Kopalnia“ .

1) Anna Paul – przewodnicząca (BIW),

2) Karol Grzondziel– członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek -  członek (BIW).

63. Pole spisowe nr 63 "Czas na zawodowców - Innowacyjne wyposażenie wałbrzyskich szkół 
zawodowych".

1) Kamil Orpel - przewodniczący (BFE),

2) Marta Lewek - członek (BFE),

3) Łukasz Kowalski - członek (BFE).

64. Pole spisowe nr 64 „Zwiększenie wykorzystania e-usług publicznych w gminie Wałbrzych”.

1) Kamil Orpel - przewodniczący (BFE),

2) Aldona Woszczak Kałuża - czonek (BFE),

3) Agnieszka Woźnicka - członek (BI),

4) Magdalena Sołtysiak - członek (BI).

65. Pole spisowe nr 65 „Modernizacja Budynków Komunalnych".

1) Przemysław Grzelak - przewodniczący (BL),

2) Bogusław Gil - członek (BL),

3) Adam Prochera - członek (BL).

66. Pole spisowe nr 66 "Utworzenie dwóch punktów dobrowolnego gromadzenia odpadów 
problemowych na terenie miasta Wałbrzycha".

1) Beata Bartoszczyk - przewodnicząca (BIN),

2) Marta Żukowicz - członek (BIN),

3) Agnieszka Więckiewicz- Mączka - członek (BIN).

67. Pole spisowe nr 67 "Remont części pomieszczeń Centrum Kongresowo-Kulturalnego Zamek Książ, 
zniszczonych w wyniku pożaru dachu Zamku Książ"

1) Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW),

2) Aneta Legieta - członek (BIW),

3) Magdalena Milczarek - członek (BIW).

§ 3. Inwentaryzację środków trwałych w budowie należy dokonać w drodze porównania danych z ksiag 
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami, a roboty w toku oraz maszyny i urządzenia metodą spisu 
z natury wg stanu na dzień 31.12.2017r., w terminie od 3.01.2018r. do 15.01.2018r.

§ 4. Szkolenie zespołów spisowych odbędzie się w dniu 2.01.2018r. o godz.9:00, w budynku Ratusza, pok. 
nr 2.

§ 5. Zespoły spisowe czynię odpowiedzialne za właściwe i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym.

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 8



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B70B6223-F499-446E-A1B0-355B5FDE5F01. Podpisany Strona 9




